[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.05.2025

	№
	          720

	г. Кирс

О выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:05:330704:1490
Рассмотрев заявление управления имуществом Верхнекамского муниципального округа, руководствуясь ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения комиссии по реализации правил землепользования и застройки о результатах общественных обсуждений по вопросу о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования от 19.05.2025, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить земельному участку с кадастровым номером 43:05:330704:1490, по адресу г. Кирс, ул. Заводская, з/у 5, расположенному в территориальной зоне «Зоны производственно-коммунальных объектов (П-1)» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка - «Спорт».
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка «Закрытая площадка для первоначального обучения вождению транспортного средства» на «Спорт» в сведениях государственного кадастрового учета.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа

         Е.Ю. Аммосова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg